
2026 年 1 月吉日 

各位  

千 代 田 区 ゴ ル フ 協 会 

会   長  山 田 丈 夫 

理 事 長   長谷川貴一 
 

第 1回 会員ラウンドレッスン会 開催のお知らせ 
 

千代田区ゴルフ協会会員の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素より協会へのご理解

ご協力を賜り誠にありがとうございます。このたび当協会会員さま限定イベントとして初心者

講習会の講師を務めていただいている女子プロとのラウンドレッスン会を企画いたしました。 

お忙しいとは思いますがご検討の上皆様のご参加心よりお待ちしております。 
 

記 
□主 催   千代田区ゴルフ協会  
 

□開 催 日   2026 年 3 月 12 日（木）8 時 15 分 練習場集合 (バス利用の方は 9 時 30 分集合) 

          （天候不良の場合はキャンセルになる場合があります） 
 

□会 場   米原ゴルフ俱楽部 〒290-0525 千葉県市原市 1639-1 

          TEL：0436-89-2711  https://yoneharagc.jp/  
 

□参 加 資 格     千代田区ゴルフ協会会員、または千代田区ゴルフ協会に入会すること。 
 

□費 用      21,000 円 1 ラウンド・ランチ代込み  

          （プロによるワンポイント＆ハーフラウンドレッスン・練習ボール代も含みます） 

※但し、朝食・売店・その他費用は各自ご清算ください 

※新規入会の方は入会金 2,000 円を併せてお振込みください。 
 

□指 導 プ ロ   JLPGA 平井真由美プロ、柴田枝里子プロ・JGRA 小石好美プロ 
 

□定 員   24 名（最小催行人数 12 名） 
 

□申 込 方 法     本案内に同封の申込書に必要事項に記入し  FAX：03-6800-5811 まで送信 

本イベントのお申込みは FAX のみの受付とさせていただきます。 
 

□申込み期間   本案内到着後から 2 月 26 日（木）まで。定員になり次第締め切り 
 

□申込の流れ      FAX にてお申込み後、ゴルフ協会より受付完了ハガキをお送りいたしますので、  

ハガキがお手元に届きましたら 参加費 21,000 円をお振込みください。 

※新規入会の方は年会費 2,000 円をあわせてお振込みください。 
 

□振 込 先  【郵便局から振り込まれる場合】 

振込先口座 ゆうちょ銀行通常貯金(普通預金） 

口座名 チヨダクゴルフキョウカイ又は千代田区ゴルフ協会  

記号 10030 番号 38649361 
 

【都市銀行から振り込まれる方】 

振込先 口座 ゆうちょ銀行  普通預金 

口座名 チヨダクゴルフキョウカイ ※漢字不可 

店名  ゼロゼロハチ 番号 3864936 
 

申込み・入金締切日 2026 年 2 月 26 日(木)    



※申込名以外での振込の場合は【 振込口座名 】を必ずお知らせください。 

 

□   当 日 の      8：15 練習場に集合  （バス利用の方は 9:30 パター練習場集合） 

スケジュール         スタート前 60 分 3 名の女子プロによるワンポイントレッスン会     

打席練習（約 200 ヤード）・アプローチ＆バンカー練習・パター練習 
 

9：48 ワンポイントレッスン後 OUT・IN から 3 組ずつスタート 

前半 9 ホールまたは昼食後に後半 9 ホールをプロとラウンドレッスン 

ラウンド終了後 解散  
 

※申込書にご希望のワンポイントレッスンを第 1・第 2 希望までお知らせください。

※バス利用でお越しの方は 9:30 パター練習場に集合お願いします。 

※組合せは当日お知らせいたします。 
 

☐ア ク セ ス   ・お車でお越しの場合： 圏  央  道   市原鶴舞 I.C.より 6.5km 約 8 分  

館山自動車道 市原 I.C.より約 25-35 分 
 

・鉄道をご利用の場合：外房線 東京駅（地下ホーム）から茂原駅まで特急『わかし

お』で約 60 分。茂原駅よりタクシー約 30 分、約 6,000 円 
 

・クラブバスをご利用の場合：八重洲 BT より【高速バス】7：50 発 ⇒ 市原鶴舞 BT

到着 9：05 頃 ⇒ クラブバス（完全予約制）⇒ ゴルフ

場 到着 9：15 前後 

              ※ご利用の場合は米原ゴルフ俱楽部（0436-89-2711 ）

までお問い合わせ・ご予約ください。 
 

※詳細はゴルフ場のアクセス情報をご確認ください。https://yoneharagc.jp/access/ 
 

□クラブバス   高速バス（京成バス）の運行時刻の都合上、ゴルフ場到着が 9：15 前後となるため、 

ご利用の方へ   スタート前のワンポイントレッスンはパター練習のみとなります。 

予めご了承ください。 
 

☐キャンセル   下記の問合せ先までキャンセルのご連絡ください。 

方  法      キャンセルされる場合は 氏名 ご連絡先をご記入の上、必ずファックスまたは 

WEB サイトよりご連絡お願いいたします。 

返金額：～3/2(月) 全額返金 、～3/9(月) 50％返金 、3/10(火)～ 返金無し 

但し、振込手数料は参加者様負担となりますのでご了承ください。 
 

□お問合せ先    千代田区ゴルフ協会 事務局 （FAX、メールでの対応となります） 

FAX：03-6800-5811   WEB： http://chiyoda-golf.info    
 

□個人情報に関    参加申込書により、千代田区ゴルフ協会が取得する個人情報は、次の目的の 

する同意内容    範囲内で他に提供することについて予め同意することを要する。 
 

（1）千代田区ゴルフ協会が開催する競技、イベントの参加資格の審査 
 

（2）大会及びイベント開催及び運営に関する業務 これには 

    ①参加者に対する競技、イベント関係書類の発送 

 を含む。 
  

(3)  大会、イベント中、協会役員が撮影した写真の著作権は千代田区ゴルフ協会が所有し

千代田区ゴルフ協会 WEB サイトに掲載する場合もある。 
 

http://chiyoda-golf.info/

